08.12.2015 17:17:53 Z:\!ГОСВЕБ\2015\12\Redum2015-483.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  11.12.2015  № 483

пгт Даровской

О реализации Закона Кировской области от  03.11.2011 № 74-ЗО

«О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей,

земельных участков на территории Кировской области» на территории

муниципального образования Даровской муниципальный район

Кировской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, феде-

ральными законами от 03.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Фе-

дерального закона от 28.11.2015 № 357-ФЗ), от 25.10. 2001 № 137-ФЗ «О вве-

дении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (в редакции

Федерального закона от 08.06.2015 № 142-ФЗ), от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в

редакции Федерального закона от 13.07.2015 № 216-ФЗ), Законом Кировской

области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам,

имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской

области» (в редакции Закона Кировской области от 05.11.2015 № 586-ЗО)

Даровская районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Наделить полномочиями по реализации Закона Кировской области

от 03.11.2011 №  74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим

трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области»

на территории муниципального образования Даровской муниципальный рай-

он Кировской области администрацию муниципального образования Даров-

2

08.12.2015 17:17:28Z:\!ГОСВЕБ\2015\12\Redum2015-483.doc

ской муниципальный район Кировской области.

2.  Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной

и аграрной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин